
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 ARRASCO YARRÍN OSCAR APTO

2 BABASTRE MARQUEZ NOEMI RODY APTO

3 CAMPOS QUINTANA JORGE LUIS APTO

4 CELIZ GUEVARA CRISTINA APTO

5 COLMENARES FAÑAÑAN MAURICIO APTO

6 DE LA CRUZ DURAND CLEVER APTO

7 ESPIRITU RUIZ YVES APTO

8 FERNANDEZ CUSMA JANNET ALICIA APTO

9 FERNÁNDEZ  DÍAZ  EVANGELINA DEL CARME APTO

10 ICO FAÑAÑAN ROMAN APTO

11 JAIME DE LA CRUZ DANY RAFAEL APTO

12 MONCADA CASTRO LUIS ANGEL APTO

13 NIETO IDROGO HUMBERTO APTO

14 OROSCO URCIA HECTOR MANUEL APTO

15 PANTA CHAPILLIQUEN EDWIN DARWIN APTO

16 PEREZ  ENCALADA ELIZAR ASUNCION APTO

17 PRADO  ASENJO LUIS ALBERTO APTO

18 PRETELL SANCHEZ DIEGO  ARNALDO APTO

19 SÁNCHEZ GUARNIZO CARLOS OCLIDE APTO

20 SANDOVAL GASTELO EDGARD LEONEL APTO

21 ANGELES PARRA LUIS EDGARDO NO APTO

22 CACHAY MACO ERICK MANUEL NO APTO

23 CALLACNA ALBAN MIRIAM MABEL NO APTO

24 CARHUAJULCA CAMPOS JULIO FEDERICO NO APTO

25 CHAPOÑAN RIOJAS WILSON FERNANDO NO APTO

26 CHOZO NEYRA JAVIER HIPOLITO NO APTO

27 COTRINA ALBERCA RICARDO ARISTARCO NO APTO

28 EFFIO ALBÚJAR KARLA MELISSA NO APTO

29 FERNANDEZ ACOSTA JUAN PABLO NO APTO

30 GONZALES GUZMAN JORGE LUIS NO APTO

31 GUEVARA IZQUIERDO ANDY MARLON NO APTO

32 LOYOLA LUNA VICTORIA JORGE LUIS NO APTO

33 MONTES MENIS ERICK ENOCH NO APTO

34 MOYA MOROCHO RAFAEL LUIS ANDERSSO NO APTO

35 NIETO CAMPOS ARACELY NO APTO

36 NIÑO BARTUREN JOSE  ANTONIO NO APTO

37 NIZAMA TEIXEIRA MARTIN NO APTO

38 PABLO AVALOS LEYDI MARGARITA NO APTO

39 PORTILLA GUARNIZ UBER ANTONIO NO APTO

40 PUICAN CHAVEZ JOSE  ABANTE NO APTO

41 QUISPE ARQUIÑEGO MARLENY NO APTO

42 RIOJA IZQUIERDO JHEYSON EUFEMIO NO APTO

43 SALDAÑA MENDEZ CINDY JANNETH NO APTO

44 SANTISTEBAN COBEÑAS NELSON NO APTO
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45 SEGURA RAMIREZ KATY JANETH NO APTO

46 TUFINIO MIRANDA SEGUNDO LEONARDO NO APTO

47 VIVANCO PECHE KAROL FIORELLA  NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 COLMENARES FAÑAÑAN MAURICIO 56.00

2 ICO FAÑAÑAN ROMAN 56.00

3 JAIME DE LA CRUZ DANY RAFAEL 56.00

4 NIETO IDROGO HUMBERTO 56.00

5 SÁNCHEZ GUARNIZO CARLOS OCLIDE 55.00

6 CAMPOS QUINTANA JORGE LUIS 52.00

7 DE LA CRUZ DURAND CLEVER 52.00

8 ARRASCO YARRÍN OSCAR 51.00

9 BABASTRE MARQUEZ NOEMI RODY 51.00

10 ESPIRITU RUIZ YVES 51.00

11 FERNANDEZ CUSMA JANNET ALICIA 51.00

12 OROSCO URCIA HECTOR MANUEL 51.00

13 PRADO  ASENJO LUIS ALBERTO 51.00

14 PRETELL SANCHEZ DIEGO  ARNALDO 51.00

15 SANDOVAL GASTELO EDGARD LEONEL 50.00

16 FERNÁNDEZ  DÍAZ  EVANGELINA DEL CARME 49.00

17 MONCADA CASTRO LUIS ANGEL 49.00

18 PANTA CHAPILLIQUEN EDWIN DARWIN 49.00

19 PEREZ  ENCALADA ELIZAR ASUNCION 49.00

20 CELIZ GUEVARA CRISTINA 45.00

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.

ETAPA Presentación de C.V. Documentado

FECHA El 31 de mayo de 2019

HORA De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Nacional del Agua, 

sita en Panamericana Norte Km. 3.5 Urb. Las 

Mercedes - Piura, Autoridad Administrativa del Agua 

Jequetepeque Zarumilla. 

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)


